

# **Bloch's Tegnesteue ApS**

**Ternevej 67B, 1. sal, 8700 Horsens**

**CVR-nr. 32 44 30 95**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2016.

---

**Ib Bloch**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Bloch's Tegnestue ApS Ternevej 67B, 1. sal 8700 Horsens
	CVR-nr.: 32 44 30 95
	Stiftet: 2. september 2009
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ib Bloch
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	AB Tegnestuen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at udøve arkitektvirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 98.486 kr. mod -3.336 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76.874 kr. mod -152.812 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Ledelsen forventer at selskabet kan reetablere kapitalen ved indtjening de kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>98.486</b>	<b>-3.336</b>
1 Personaleomkostninger	-12.346	-144.072
<b>Driftsresultat</b>	<b>86.140</b>	<b>-147.408</b>
Andre finansielle indtægter	4.503	8.872
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.039	-14.276
<b>Resultat før skat</b>	<b>75.604</b>	<b>-152.812</b>
Skat af årets resultat	1.270	0
<b>Årets resultat</b>	<b>76.874</b>	<b>-152.812</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	76.874	0
Disponeret fra overført resultat	0	-152.812
<b>Disponeret i alt</b>	<b>76.874</b>	<b>-152.812</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.575	26.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	81.259	84.043
Andre tilgodehavender	0	5.300
Tilgodehavender i alt	<u>187.834</u>	<u>115.718</u>
Likvide beholdninger	<u>1.299.898</u>	<u>1.238.328</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.487.732</u></b>	<b><u>1.354.046</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.487.732</u></b>	<b><u>1.354.046</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3 Virksomhedskapital		125.000	125.000
4 Overført resultat		<u>-129.019</u>	<u>-205.893</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>-4.019</b></u>	<u><b>-80.893</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.357	11.900
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.463.915	1.408.531
Anden gæld		<u>4.479</u>	<u>14.508</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.491.751</u>	<u>1.434.939</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.491.751</b></u>	<u><b>1.434.939</b></u>
 <b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.487.732</b></u>	<u><b>1.354.046</b></u>

**5 Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	139.370
Andre omkostninger til social sikring	0	1.890
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>12.346</u>	<u>2.812</u>
	<b><u>12.346</u></b>	<b><u>144.072</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	14.529	14.213
Andre renteomkostninger	<u>510</u>	<u>63</u>
	<b><u>15.039</u></b>	<b><u>14.276</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-205.893	-53.081
Årets overførte overskud eller underskud	<u>76.874</u>	<u>-152.812</u>
	<b><u>-129.019</u></b>	<b><u>-205.893</u></b>

**5. Eventualposter**
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AB Tegnstuen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## **Noter**

---

### **5. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.